



Floirac, le 16/09/2025



Avenue Marcel Paul
33270 Floirac
Tel 05 56 48 81 60
Affaire suivie par : EV-GD

INFORMATION A L'ATTENTION DES CONVIVES ET DES PARENTS D'ELEVES

Samedi 25 Octobre 2025

Crêpe au jambon
Boules d'agneau sauce Epice du soleil
Salsifis persillade
Chèvretnine
Fruit

La viande utilisée dans la confection de ce menu a été contrôlée lors de sa réception au sein de la Cuisine Centrale du SIREC et est conforme à la réglementation en vigueur sur la traçabilité de la filière viande, comme l'atteste la reproduction de l'étiquetage du lot fourni.



40 CREPES AU JAMBON, A L'EMMENTAL ET AUX LARDONS FUMES 50G
- 40 HARTIGE PANNENKOEKEN HAM KAASE 50G -

70977

Marie
RESTAURATION

INGREDIENTS : CREPE AU JAMBON CUIT STANDARD, A L'EMMENTAL ET AUX LARDONS CUIITS FUMES - SURGELEE
Eau, farine de BLE, ŒUFS de poules élevées en plein air 4,7%, LAIT écrémé en poudre, jambon cuit standard 4,3% (jambon de porc (origine : France), eau, sirop de glucose, sel, poudre de légumes déshydratés (blette, carotte), arômes naturels, ferments), huile de colza, EMMENTAL 1,4%, lardons cuits fumés 0,6% (porcine de porc (origine : France), eau, sirop de glucose, sel, arômes naturels, poudre de légumes déshydratés (blette, carotte), ferments), sel, recé de pomme de terre, muscade.
Les informations en MAJUSCULE sont destinées aux personnes intolérantes ou allergiques. Traces possibles de : moutarde et poissons.
MODE DE PREPARATION : Au four à chaleur tournante préchauffé à 180°C. Sans décongélation préalable, mettre les crêpes sur une plaque et réchauffer 12 minutes.

INGREDIENTEN : PANNENKOEK MET STANDAARD GEKOOKTE HAM, EMMENTAL EN GEROOKT GEKOOKT SPEK - BEVROREN
Water, TARWEMEEL, EIEREN van schrielkippen 4,7%, magere MEEL (poeder, standaard gekookte ham 4,3% (varkensham (oorsprong: Frankrijk), water, glucosesiroop, zout, gedehydrateerd groentepoeder (snijbiet, wortel), natuurlijke aroma's, fermenten), koolzaadolie, EMMENTAL 1,4%, gekookt gerookt spek 0,6% (varkenspek (oorsprong: Frankrijk), water, glucosesiroop, zout, natuurlijke aroma's, gedehydrateerd plantaardig poeder (snijbiet, wortel), fermenten), zout, aardappelzetmeel, nootmuskaat.
De HOOFDLETTERS gedrukte gegevens zijn voor personen met voedingsintolerantie of allergie. Mogelijke sporen van: mosterd en vis.
BEREIDINGSMETHODE : In een netvluchtoven voorverwarmd tot 180°C. Plaats de pannenkoeken zonder voorafgaande ontdooiing op een bord en verwarm opnieuw gedurende 12 minuten.

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100 g / GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN PER 100 g : Energie / Energie: 125 kcal / 525 kJ. Matières grasses / Vetstoffen: 3,4 g dont Acides gras saturés / Waarvan verzadigde vetzuren: 0,8 g. Glucides / Koolhydraten: 1,7 g dont Sucres / Waarvan suikers: 2,9 g. Fibres alimentaires / Voedsongezels: 0,7 g. Protéines / Eiwitten: 5,8 g. Sel / Zout: 0,72 g.
A conserver à -18°C. Une fois décongelé, ce produit ne doit pas être recongelé.
Bewaren op -18°C. Een product dat ontdooid is nooit opnieuw invriezen.
Marie Surgelés - 86110 Mirebeau - Entreprise Française
www.marierestaurant.fr

Carton de 40 pièces

Poids net / Netto gewicht :

2 kg

70977-1



Lot / Serie : 7364353087

Fab : 24-354

A consommer de préférence avant fin / Ten minste houdbaar tot einde : 11/2026

EMB 56251C

3 248830 050339

Sysco
Essentials

BOULE A L'AGNEAU 30G /
BALL BURGER VAN
LAMSVLEES 30G

A consommer de préférence avant le / Numéro de lot /
Ten minste houdbaar tot / Partijnummer:

20/02/2027 - lot : 20/08/2025

FR
76 278 001
CE

Réf. Fournisseur : 6319
POIDS NET / NETTOGEWICHT

5 kg

FR Préparation hachée de viande d'agneau, de protéines de soja, de viande de volaille et de viande de mouton, surgelée. Ingrédients : Viande d'agneau (20,1%) (origine UE ou hors UE), protéines de SOJA réhydratées (20%), eau, viande de volaille (16,9%) (origine UE), viande de mouton (16%) (origine UE ou hors UE), chapelure de BLE (farine de BLE, sel), gras d'ovine (1,5%) fibre de bambou, sel, ail, poivre. Information allergènes : les allergènes figurant dans la liste des ingrédients sont mis en évidence en sauteuse à 100°C à couvert avec de l'huile ou cuire au four à 150°C, sur une plaque avec papier sulfurisé dans un four ventilé préchauffé pendant 30 minutes. A consommer cuit à cœur. Condition de conservation : A conserver à -18°C ou moins. Ne pas recongeler un produit décongelé.

FR 33773

**Valeurs Nutritionnelles Moyennes Pour 100 g /
Voedingswaarden Voor 100 g**

Energie - Energie:	1014 kJ / 245 kcal
Matieres grasses - Vetten:	15g
dont acides gras saturés - waarvan verzadigde vetzuren	5,5g
Glucides - Koolhydraten:	4,5g
dont sucres - waarvan suikers:	1g
Protéines - Eiwitten:	13g
Sel - Zout:	1g

Le chef de production
Erik VINUALEZ

SIREC - Syndicat Intercommunal de Restauration Collective

- 8 avenue Marcel Paul - 33270 Floirac -

Tél : 05 56 48 81 60 - fax : 05 56 32 41 65 - sirec33@sirec33.fr

FR
33.167.005
CE